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Opis produktu

Kolimator Sightmark Mini
Shot FMS SM26043 z
montazem Weaver

Cena 1 390,00 zt
Dostepnos¢

Niedostepny
Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy Opt000301
Producent Sightmark

Kolimator refleksyjny. Sterowanie jasnoscig plamki poprzez boczne przyciski. W komplecie z montazem. Stalowa ostona

korpusu soczewki.

Plamka

Kolor plamki

Poziomy jasnosci

Powiekszenie

Wymiary soczewki

Dystans od oka

Regulacja punktu celowania w pionie
Regulacja punktu celowania z poziomie
Wartos¢ kliku

Wolny od paralaksy
Wykonczenie/kolor

Materiat obudowy

Maksymalny odrzut

IP (wodoszczelnosd)
Wypetnienie azotem
Wstrzasoodporny

Nieparujacy

Powtoki na soczewkach

Montaz

Typ baterii

Czas pracy baterii

Napiecie baterii

Temperatura pracy, C

Dtugos¢ z montazem niskim
Szerokos$¢ z montazem niskim
Wysokos$¢ z montazem niskim
Masa z montazem niskim
Dtugos¢ z montazem wysokim
Szerokos$¢ z montazem wysokim
Wysokos$¢ z montazem wysokim
Masa z montazem wysokim

W zestawie

3 MOA

czerwona

Off, 1-10

1x

21x15 mm
nieograniczony
110 MOA

110 MOA

1 MOA

23 m

Mat/czarny
6061-T6 aluminum
.375 H&H

IP67 - do 1m na 1 godzine
tak

tak, 0.9 m

tak

AR red

Weaver / Picatinny
CR1632
300-30,000

3V

-30do 50C

44 mm

29 mm

34 mm

65 g

29 mm

44 mm

56 mm

85¢g

Montaz niski, montaz wysoki

ostona, bateria
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